
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n.

DETERMINAZIONE SEGRETARIO COMUNALE

N. 261  DEL 19-10-2016

Ufficio: SERV.DEMOG.

Oggetto: Impegno di spesa per la fornitura di fogli di stato civile numerati e
forati per l'anno 2017- CIG Z081B950AB

L'anno  duemilasedici addì  diciannove del mese di ottobre, VASILE SALVATORE

Visto il preliminare n. 270 del 12-10-2016 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

IL SEGRETARIO COMUNALE
PREMESSO:
Che occorre procedere all’acquisto di n. 590 fogli di stato civile  numerati e forati per
l’anno 2017;
Che ai sensi della normativa vigente le Pubbliche Amministrazioni sono tenute a fare
ricorso al mercato elettronico;
Che dopo aver visionato il sito web della piattaforma acquisti in rete PA-Mercato
Elettronico è emerso che il fornitore Maggioli S.p.a. con sede a Santarcangelo di
Romagna (RN) P. IVA 02066400405, offre la fornitura di n.590 fogli di stato civile
numerati per l’importo di euro 335,50 compreso trasporto e I.V.A.;
RITENUTO per quanto sopra di procedere all’ordinativo diretto di acquisto in favore
della ditta Maggioli S.p.a. con sede a Santarcangelo di Romagna (RN) P. IVA
02066400405 per la fornitura di cui sopra e di impegnare a tale scopo la somma
complessiva di euro 335,50;
VISTA la legge 142/1990 con recepita con l.r. n.48/91;
VISTE le ll.rr. 44/91; 26/93; 7/92; 23/97; 23/98; 30/2000;



VISTA la normativa in materia di acquisti elettronici;
VISTO il DPCM 13 novembre 2014;

DETERMINA

Per quanto in narrativa espresso, di impegnare la complessiva somma di euro
335,50 per l'acquisto di n.590 fogli di stato civile numerati e forati per l'anno 2017,
con imputazione al codice (vedi prospetto) del bilancio 2016 in corso di formazione.
Di procedere tramite MEPA all’acquisto dei servizi di cui in premessa dal fornitore
Maggioli S.p.a. con sede a Santarcangelo di Romagna (RN) P. IVA 02066400405.

UFFICIO RAGIONERIA

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art.55
comma 5° della legge 142/90, recepito dalla L.R. n.48/91.
                                                            Il Dirigente dell’Area Finanziaria
                                                                  Rag. Antonino Colletto

Codice di bilancio
01.02.1.0301.02.999...........................
Cap.1043

__prenotazione
imp.n.511

Euro
335,50

F.to VASILE SALVATORE



___________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                852  per 15 giorni

consecutivi dal                       20-10-2016 al 04-11-2016

Lì  05-11-2016

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
LO SCRUDATO ALFONSO VASILE SALVATORE


